
Tatilmod’dan Günübirlik 
ABANT’ta 15 ÇEŞİT KÖY KAHVALTISI VE GÖL KENARINDA

MANGAL 
 
İSTANBUL HAREKET SAATLERİ VE NOKTALARI:

06.30  İNCİRLİ ÖMÜR PLAZA ÖNÜ

07.00  MECİDİYEKÖY TRUMP TOWERS PLAZA ÖNÜ

07.30  KADIKÖY EVLENDİRME DAİRESİ  OTOPARKI

Bu noktalardan hareketle yolculuğumuza başlıyoruz.

Yolculuğumuz seçkin ve konforlu otobüslerimizle devam ediyor.  Adapazarı ve Düzce üzerinden Abant  tabiat 

parkına ulaşıyoruz. 

Burada 15 çeşit olarak alacağımız köy kahvaltımıza oturuyoruz. Yöresel tereyağı ve meşhur  soba üzerinde 

kızartılmış patatesli köy ekmeği eşliğinde alıyoruz .

Şömine başında yudumlayacağımız sıcacık çayların ardından  dere kenarında yemyeşil alanda yürüyüş 

yaptıktan sonra Abant Tabiat Parkına çıkmak üzere otobüsümüze biniyoruz.

Kış Turizmin incisi Abant Tabiat Parkı’na ulaşıyoruz.  

Göl etrafında yürüyüş yapıyoruz. Ardından vereceğimiz serbest vakitte dileyen konuklarımız bisiklet 

kiralayabilir , dileyenler ise Payton  ile gezinti yapabilirler. Hava şartlarına göre, eğer kar varsa, köy kızakları 

ve şambreller ile kayak yapıyoruz.

Gezimizin ardından mangal partimize başlıyoruz. Göl kenarında tüm misafirlerimizle yapacağımız mangal 

partisinde köfte,sucuk ve tavuk seçeneklerimiz olacaktır. Yapacağımız keyifli mangal partisinden, alacağımız 

muhteşem fotoğraflar, geçireceğimiz hoş anılar sonrasında otobüsümüze binerek Sapanca’ya hareket 

ediyoruz. 

Sapanca Göl kenarında vereceğimiz bir saatlik kahve molasının ardından dönüş yoluna geçiyoruz. Göl 

kenarında verilen serbest zamanın ardından İstanbul’a yola çıkıyoruz. Bir başka TATİLMOD seyahatinde 

görüşmek üzere siz değerli misafirlerimizi aldığımız noktalara bırakıp keyifli günler diliyoruz.

GEZİ ÜCRETİNE DAHİL OLAN HİZMETLER
 Neoplan - Travego Marka Otobüsler ile Ulaşım,
 Tüm Çevre Gezileri,
 Tüm Kahvaltı ve  Öğlen Yemeği ,
 tatilmodgüvencesi,
 tatilmod otobüsü içerisindeki sınırsız ikramlar,
 1618 Turizm kanuna göre Zorunlu Seyahat Sigortası,

GEZİ ÜCRETİNE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER
 Tur süresince yapılan özel harcamalar,

İPTAL, İADE ve DEĞİŞİKLİK;
 Misafirler,  İptal  ve  değişiklik  taleplerini  yedi(7)  gün  öncesinden  acentaya  yazılı  olarak  bildirmekle  yükümlüdür.

Hizmet başlangıcından yedi(7) gün önce iptal edilen tüm rezervasyonların iadesi, iptal edilği tarih itibariyle  yedi(7) iş
günü içerisinde 

         iade edilir.
 Acenta tarafından yeterli  sayıya ulaşılmadığında,  tur misafir  isteğine göre,  bir sonraki haftaya ertelenir veya iptal

edilebilir.
 Yangın, savaş hali, ekonomik kriz, doğal afet, gibi mücbir sebeplerden oluşan iptallerden tatilmod sorumlu değildir.
 Tur programında yer  alan güzergah üzerinde oluşabilecek tüm mücbir  sebeplerde araç rehberi  güzergahta  ve  tur

programda değişiklik yapabilir.



OTOBÜSLER 
NEOPLAN :  46+1+1 koltuklandırma, Abs, Asr, Klimalı, Tempomat sistem, TV, DVD Player (DVD, VCD, CD, MP3), önde ve
ortada 15 " LCD monitör, bu araçlarımızda cep telefonu kullanılmaz.
TREVEGO MERCEDES: 46+1+1 koltuklandırma, Abs, Asr, Klimalı, Tempomat sistem, TV, DVD Player (DVD, VCD, CD, MP3),
önde ve ortada 15 " LCD monitör, bu araçlarımızda cep telefonu kullanılmaz.

Nasıl Faydalanabilirim ?

 Bu fırsat 1 gün boyunca ABANT TURU’nda gezebileceğiniz Ulaşım, Kahvaltı, Öğle yemeği, Rehberlik ve şehir turları dahil
satın alıyor olacaksınız.

 Fırsat  OCAK ayı çıkışlı turlar için geçerlidir.
 Rezervasyon yapıldıktan sonra iptal işlemi yapılamamaktadır.
 Alışveriş tamamlandığında tarafınıza e-posta ile (ya da tercih ettiyseniz SMS ile) bir Fırsat Kodu gönderilecektir.
 Fırsatı kullanmak için fırsat kodunuzu fırsatı aldığınız tarih itibariyle iki(2) gün içerisinde Tatilmod  yetkililerine göndermeniz

gerekmektedir.


